71 da Lei 14.133/21 e em consequência, ratificou o
ato do pregoeiro que ADJUDICOU os itens 01, 02, 03, 04 e 05 do LOTE I para a empresa licitante
vencedora AIR EXPRESS GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
22.706.366/0001-13, pelo valor global de R$ 806.539,00 (oitocentos e seis mil, quinhentos e trinta
e nove reais) por ter apresentado a proposta dentro dos limites indicado pela Administração e estar
compatível com o praticado no mercado.

Paranapanema/SP, Rodolfo Hessel Fanganiello – Prefeito Municipal, 21/10/2025.

PREFEITURA DE SÃO JOAQUIM DA BARRA
AVISO DE LICITAÇÃO.